（収入の部）
大会参加費 \1,000 * 106ペア 106,000
高体連より学区への援助金 100,000
前年度繰越金 68,211

274,211

（支出の部）
数量 単価 金額

156 400 62,400
送料（ボールを各校へ） 1,968

41,000
蜻蛉池公園テニスコート利用料 56,800
景　　品 18,000
雑　　費 22,896

203,064

71,147

（収入の部）
大会参加費（シングルス） \1,000 * 254選手 254,000
大会参加費（団体） \3,000 * 60チーム 180,000

434,000

（支出の部）
数量 単価 金額

314 480 150,720
154 480 73,920

10,000
108,000
64,480
41,600

景　　品 21,983
雑　　費 31,923

502,626

-68,626

硬式テニス部顧問　　　辻　博規

2024.05.07.
旧第４学区　各高等学校
硬式テニス部　顧問　様

第４学区テニス大会実行委員会
会計担当　大阪体育大学浪商高等学校

蜻蛉池公園テニスコート利用料（団体）

（収入の部）－（支出の部）

１月　シングルス・団体

２０２３度（令和５年度）　会計報告

　惜春の候、貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は学区大会の運営
にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の通り、会計報告をさせていただきたいと思います。各大会の運営費などをご
確認いただき、次年度も引き続き、各大会の運営にご理解とご協力をいただきたいと思い
ます。

６月　ダブルス

ボール代（Head ４球缶）

トロフィー（優勝２・準優勝２・第３位４）

ボール代（Head ４球缶）S
ボール代（Head ４球缶）G
送料（ボールを各校へ）
ﾄﾛﾌｨｰ（優勝４・準優勝４・第３位８）・ﾒﾀﾞﾙ
蜻蛉池公園テニスコート利用料（ｼﾝｸﾞﾙｽ）

（収入の部）－（支出の部）

２０２３年度　決算

（収入の部）
各大会参加費 540,000
高体連からの援助金 100,000
前年度繰越金 68,211

708,211

（支出の部）
各大会ボール代，トロフィー，賞状など 705,690
練習会　コート利用料，雑費など 0

705,690

2,521

＊以上　2,521円は2024年度　第４学区テニス大会　予算として
計上させていただきます。

※各学区出場校へのお願い

　以上のように決算報告させていただきました。
　　①2024年度　本戦会場　蜻蛉池公園テニスコート　使用料の値上げ
　　②ボール代金および賞品代金の価格の高騰
　　③出場選手の減少
　この３点から、学区大会の運営が非常に困難な状態となっております。
よって、2024年度の個人戦よりエントリー料の値上げをさせていただきます。
ご理解とご協力をお願いいたします。

（収入の部）－（支出の部）